ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020 № 22

О снятии карантина по ньюкаслской
болезни птиц с территории личного
подсобного хозяйства,
располоокенного по адресу: ул.
Центральная, д. 94, с территории
личного подсобного хозяйства,
расположенного по адресу: ул.
Центральная, д. 77 и с территории
личного подсобного хозяйства,
расположенного по адресу: ул.
Цветочная, д. 9 с. Спасское
муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района

В связи с ликвидацией эпизоотических очагов ньюкаслской болезни птиц
на территории личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: ул.
Центральная, д. 94, на территории личного подсобного хозяйства,
расположенного по адресу: ул. Центральная, д. 77, и на территории личного
подсобного хозяйства, расположенного по адресу: ул. Цветочная, д. 9,
с. Спасское муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, в
соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О
ветеринарии». Инструкцией о мероприятиях по борьбе с ньюкаслской болезнью
птиц, утвержденной Главным управлением ветеринарии Министерства
сельского хозяйства СССР от 9 июня 1976 года, постановляю:

1. Снять карантин по ньюкаслской болезни птиц: с территории личного
подсобного хозяйства, расположенного по адресу: ул. Центральная, д. 94, с
территории личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: ул.
Центральная, д. 77, и с территории личного подсобного хозяйства,
расположенного по адресу: ул. Цветочная, д. 9, с. Спасское муЕшципального
образования Симское Юрьев-Польского района.

2. Признать утратившим силу постановление Департамента
ветеринарии Владимирской области от 25.09.2020 JN® 21 «Об установлении
карантина по ньюкаслской болезни птиц на территории личного подсобного